
Id: MAHCM-YXIOE-LMHDI-NUVUC-XOFYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/906/10
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie uczniów w Bursie Szkolnej nr 1 wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie 

Trybunalskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz § 66 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 
2005r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci 
w tych placówkach (Dz. U. z 2005r. Nr 52, poz. 467, Nr 212, poz. 1767) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki za zakwaterowanie uczniów w Bursie Szkolnej nr 1 wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim 
w kwocie 90zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/411/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie uczniów w Bursie Szkolnej Nr 1 w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą obowiązującą od 1 listopada 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak


